ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
ISOMINIPLIS compact,
haute efficacité
Filtre compact de Haute Efficacité avec un cadre en acier galvanisé et un média
en fibre de verre qui a 10 fois plus de surface filtrante qu’un filtre plissé de même
dimension. Ce filtre est généralement utilisé en préfiltration pour filtre Très Haute
Efficacité et filtre charbon actif.
▶▶ CARACTERISTIQUES
▶▶ CONDITIONNEMENT
FILTRE MINIPLIS
Gamme ISOMINIPLIS
FILTRE COMPACT
Noms produits Références Dimensions
ISOMINIPLIS
compact, haute
efficacité, F5
ISOMINIPCF51053054 105 x 305 x 48 mm
ISOMINIPCF51053954 105 x 395 x 48 mm
ISOMINIPCF52875924 287 x 592 x 48 mm
ISOMINIPCF53053054 305 x 305 x 48 mm
ISOMINIPCF53053954 305 x 395 x 48 mm
ISOMINIPCF53054904 305 x 490 x 48 mm
ISOMINIPCF53056104 305 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF53953954 395 x 395 x 48 mm
ISOMINIPCF53954904 395 x 490 x 48 mm
ISOMINIPCF53956104 395 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF54904904 490 x 490 x 48 mm
ISOMINIPCF54906104 490 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF54909154 490 x 915 x 48 mm
ISOMINIPCF55925924 592 x 592 x 48 mm
ISOMINIPCF56106104 610 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF57627624 762 x 762 x 48 mm
ISOMINIPCF59156104 915 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF512206104 1220 x 610 x 48 mm
ISOMINIPLIS
compact, haute
efficacité, F7
ISOMINIPCF71053054 105 x 305 x 48 mm
ISOMINIPCF71053954 105 x 395 x 48 mm
ISOMINIPCF72875924 287 x 592 x 48 mm
ISOMINIPCF73053054 305 x 305 x 48 mm
ISOMINIPCF73053954 305 x 395 x 48 mm
ISOMINIPCF73054904 305 x 490 x 48 mm
ISOMINIPCF73056104 305 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF73953954 395 x 395 x 48 mm
ISOMINIPCF73954904 395 x 490 x 48 mm
ISOMINIPCF73956104 395 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF74904904 490 x 490 x 48 mm
ISOMINIPCF74906104 490 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF74909154 490 x 915 x 48 mm
ISOMINIPCF75925924 592 x 592 x 48 mm
ISOMINIPCF76106104 610 x 610 x 48 mm
ISOMINIPCF77627624 762 x 762 x 48 mm
ISOMINIPCF73053056 305 x 305 x 68 mm
ISOMINIPCF73056106 305 x 610 x 68 mm
ISOMINIPCF74574576 457 x 457 x 68 mm
ISOMINIPCF76106106 610 x 610 x 68 mm
ISOMINIPCF79156106 915 x 610 x 68 mm
ISOMINIPCF712206106 1220 x 610 x 68 mm
ISOMINIPLIS
compact, haute
efficacité, F9
ISOMINIPCF93053056 305 x 305 x 68 mm
ISOMINIPCF93056106 305 x 610 x 68 mm
ISOMINIPCF94574576 457 x 457 x 68 mm
ISOMINIPCF96106106 610 x 610 x 68 mm
ISOMINIPCF99156106 915 x 610 x 68 mm
ISOMINIPCF912206106 1220 x 610 x 68 mm
•	 Compact : 10 fois plus de surface filtrante qu’un filtre plissé de même dimension.
•	 Protection amont et aval du papier par grille en métal déployé.
•	 Débit nominal : 770 à 6 000 m3/h.
•	 Classification EN 779 : M5 - M6 - F7 - F9.
•	 Épaisseur cadre : 48 mm, 68 mm ou 150 mm.
•	 Salles propres : préfiltration pour filtre Très Haute Efficacité et filtre charbon actif.
•	 Tertiaire : préfiltration en reprise d’air avant centrale de traitement d’air.
•	 Hygiène hospitalière : filtration Haute Efficacité en grille de reprise d’air.
Autres dimensions et qualité à la demande